Pad Thai 34
Free-range chicken, rice noodles, wok-fried vegetables, coriander,

lime, roasted peanuts, chillies

Beef Yaki-Soba 34
Stir-fried Asian vegetables, yaki-soba noodles, mung bean, sesame

seeds, crispy onion
* Veggie option available
Toku-sen Ramen 33

Char-shu pork, ramen egg noodles, house soy chicken broth, mung
bean, spring onion, sesame, crispy onion

Tan Tan Ramen 33
Spicy beef & pork mince, ramen egg noodles, soy chicken broth,
mung bean, spring onion, sesame, crispy onion

AN\
AN\
ANNN
NN\
NN

Veggie Ramen 32
Tofu & shiitake mince, ramen egg noodles, miso broth, veg, mung
bean, spring onion, sesame, crispy onion

Add to any ramen: soy marinated local free-range egg 3
RICE, BOWLS & SALADS
Poke Bowl 34

Rice, edamame, pickled ginger, red onion, carrot & cabbage, mesclun
Choice of: Miso salmon / sesame JFC / teriyaki tofu

Asian Salad 29
Quinoa, carrot, edamame, cucumber, crispy onion, sesame, mesclun,
ginger soy dressing

Choice of: Crispy JFC / teriyaki tofu

Teriyaki Chicken 34
Free-range chicken, mesclun, steamed rice
Katsu Chicken Curry 34

Panko chicken breast, potato, carrot, pickled daikon, curry sauce,
steamed rice

SNACKS & SIDES

JFC 25
Free-range Japanese fried chicken, kewpie mayo
Bao Bun 12

Cucumber, pickled red onion, mesclun, hoisin, sriracha mayo

Choice of: Roast pork / JFC / vegetable tempura

Fried Shiitake Dumplings 19
Soy & black vinegar dipping sauce

S+P Chips 18
Five spice fries, wok-fried onion & capsicum, fresh chillies, curry sauce
Edamame 9
Miso Soup 7
Steamed Rice 7
Kids Ramen 17
Free-range chicken, ramen noodles, mixed vegetables, miso broth

Kids Lunch Plate 17
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Japanese fried chicken, edamame, steamed rice, fresh orange wedge

Your safety matters to us. Our kitchen prepares food with a variety of ingredients, so we can’t guarantee any dish is
completely allergen-free. Please inform our staff, and we'll do our best to help you choose safely. Our kitchens handle -
Peanuts, Tree nuts , Milk, Eggs, Sesame, Fish, Shellfish (crustacea), Molluscs, Soy, Lupin, Gluten, Wheat & Sulphites.
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SHARING PLATES

Edamame
Umami sea salt

Fried tofu

Aubergine, shiitaki mushrooms,
spring onion, sesame seeds,
spicy miso sauce

Fried Shiitake Dumplings
Soy & black vinegar dipping
sauce

JFC
Japanese fried chicken,
kewpie mayo

Southland Beef Tataki
Mesclun, ponzu sauce

Stir Fried Asian Greens
Garlic soy sauce

Vegetable Tempura
Broccolini, aubergine,
courgette, red cupcicum,
mushroom, umami soy dipping
sauce

Marlborough Salmon Sashimi
Fresh NZ salmon, soy sauce,
wasabi

Crispy Tofu Salad

Tofu, quinoa, carrot,
edamame, cucumber, mesclun,
crispy onion, sesame, ginger
soy dressing

Beef Gyukushi
Grilled skewer, garlic teryaki

Free-range Chicken Yakitori
Grilled skewer, garlic teryaki
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NOODZ & BENTO

Beef Yaki-Soba

Stir-fried Asian vegetables,
yaki-soba noodles, mung bean,
sesame seeds, crispy onion

* Veggie option available

Bento Boxes

JFC, beef tataki, salmon
sashimi, wakame, steamed
rice, miso soup

Tempura, fried tofu, fried
shiitake dumpling, wakame,
steamed rice, miso soup

Toku-sen Ramen

Char-shu pork, ramen noodles,
house soy chicken broth,
mung bean, spring onion,
sesame, crispy onion

Add soy marinated local
free-range egg

EXTRAS
Miso

Steamed Rice

KIDS

Egg Fried Rice

JFC & Chips

DESSERT

Kids Ice Cream Sundae

1 scoop of NZ Pure vanilla
ice cream, chocolate sauce,
sprinkles

Chocolate Brownie
NZ Pure vanilla ice cream,
berry compote

One Scoop of Ice Cream
NZ Pure vanilla ice cream

NZ Pure coconut and mango
gelato (V)

Your safety matters to us. Our kitchen prepares food with a variety of ingredients, so we can’t guarantee
any dish is completely allergen-free. Please inform our staff, and we'll do our best to help you choose
safely. Our kitchens handle — Peanuts, Tree nuts , Milk, Eggs, Sesame, Fish, Shellfish (crustacea),
Molluscs, Soy, Lupin, Gluten, Wheat & Sulphites.
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ON TAP

PINT HALF
Joyrider APA 15 10
Rhyme & Reason 5.2%
Fresh Lines Hazy 15 10
Rhyme & Reason 4.2%
Suika Herumetto 15 10
Watermelon Rice Larger
Rhyme & Reason 4.5%
Pop’N Pils Pilsner 15 10
B.effect 4.8%
Day Walker Ginger Beer 15 10
B.effect 4.2%
CANS
Little Deck Energy 12
Rhyme & Reason 2.5%
Lemon Vodka Soda 13
Kirin Hyoketsu 6%
Peach Vodka Soda 13
Kirin Hyoketsu 6%
WINE

GLS  BTL
Maude Pinot Gris 16 80
Maude Pinot Noir 17.5 95
Amisfield Rosé 16 80
Bubbly Sauvignon Blanc 17
Uncommon 12.5%
Bubbly Rosé 17
Uncommon 12.5%
Mulled Wine 15

NOODLE BAR



SAKE

Zenkuro Original Sake 16
Zenkuro Sleeping Giant Sake 16
SPIRITS

Broken Shed Vodka 12
Broken Heart Spiced Rum 12
Cashmere Cream Liqueur 13
Scapegrace Black Gin 14
Scapegrace Whisky 14
Add a Mixer 2
Add Schweppes Soda or Tonic 5
NON-ALCOHOLIC

Keri Fruit Juice 8

Apple/ Tropical/ Apple & Blackcurrant/
Apple Mango / Passion Fruit

Postmix Soda 6.5
Coke / Coke No Sugar / Fanta / Sprite

Monster 10
Original / Zero Ultra

Kombucha 10
B.effect

Schweppes 5
Soda / Tonic

Aspiring Water 6.5

Still / Sparking

NOODLE BAR
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